
 

 

UCHWAŁA NR LIV/392/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/145/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rudna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.),  

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie, Rada Gminy Rudna 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/145/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 11 sierpnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Rudna, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 12 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie 

ścieków zobowiązani są do zawarcia umowy z uprawnionym podmiotem na odbiór nieczystości 

ciekłych;”. 

2. § 12 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinna 

być zgodna z ich instrukcją eksploatacji;”. 

3. § 12 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zabrania się samodzielnego opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Joanna Bagińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2023 r.

Poz. 1064


		2023-02-14T07:31:38+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




